平成 29 年 5 月 9 日

各 位

会 社 名 株式会社  富山第一銀行

代 表 者 名 取 締 役 頭 取  横 田  格

(コード番号 7184 東証第一部)

取 締 役
問合せ先責任者 柴田 栄文

総合企画部長

（TEL. 076-461-3861）

平成 29 年３月期の通期業績予想と実績の差異に関するお知らせ

当行は、平成 28 年５月 10 日に公表しました平成 29 年３月期通期（平成 28 年４月１日～平成 29 年

３月 31 日）の業績予想と本日公表した実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１． 平成 29 年３月期通期業績予想と実績の差異

 (1）連結業績（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日）

 経 常 収 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属 １ 株 当 た り

する当期純利益 当 期 純 利 益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ）
27,400 7,600 5,100 76.26

33,817 7,372 5,563 83.19今回実績（Ｂ）

6,417 △228 463 増 減 額（Ｂ－Ａ）

23.4 △3.0 9.0 増 減 率（ ％ ）

（ご参考）前期実績
29,871 7,932 5,380 88.71

（平成 28 年３月期）

 (2）個別業績（平成 28 年４月１日～平成 29 年３月 31 日）

１ 株 当 た り
 経 常 収 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益

当 期 純 利 益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ）
23,500 7,200 5,000 74.77

29,702 6,997 5,472 81.83今回実績（Ｂ）

6,202 △203 472 増 減 額（Ｂ－Ａ）

26.3 △2.8 9.4 増 減 率（ ％ ）

（ご参考）前期実績
26,046 7,547 5,296 87.31

（平成 28 年３月期）

２． 業績予想と実績の差異の理由

銀行単体において、有価証券関係損益が当初予想を上回ったことや与信関係費用が当初予想を下

回ったことによるものです。

以上